POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CFSd-2014.

O Secretário de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação do candidato, na fase do Exame Social e
Documental.

                CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

DIA 22/05/2019 AS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1640217 ANDRE FERNANDES DA SILVA

OBS.: O candidato deverá comparecer à Seção de Exame

Social no dia 22/05/2019 às 08h00min, com todas as

documentações pendentes.

INSCRIÇÃO NOME

1543562 THIAGO BARROS QUEIROZ

OBS.: O candidato deverá comparecer à Seção de Exame

Social no dia 22/05/2019 às 08h00min, com todas as

documentações pendentes.

INSCRIÇÃO NOME

1565930 PAULO SERGIO PEREIRA COUTO

OBS.: O candidato deverá comparecer à Seção de Exame

Social no dia 22/05/2019 às 08h00min, com todas as

documentações pendentes.